
 

 

Česká tábornická unie - T.K. Modrý Kruh Praha, p.s.                                                            Výroční zpráva 2024 

 

 
Česká tábornická unie 

 - 

 T.K. Modrý Kruh Praha, p.s. 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA ZA ROK 2024 
 

 

 

 



 

 

Česká tábornická unie - T.K. Modrý Kruh Praha, p.s.                                                            Výroční zpráva 2024 

 

Účelem této výroční zprávy je kompletně informovat o vývoji a činnosti pobočného 
spolku Česká tábornická unie - T.K. Modrý Kruh Praha, p.s. (dále jen TK Modrý 
Kruh). Výroční zpráva je zpracována za období 1. ledna až 31. prosince 2024. 

Obecné informace o organizaci 
Název: Česká tábornická unie - T.K. Modrý Kruh Praha, p.s. 
Sídlo: U Nikolajky 5, Praha 5 - 150 00 
IČ: 00674524 
Právní forma: pobočný spolek 
Spisová značka: L 27241 vedená u Městského soudu v Praze 

Kontaktní údaje 
Mailová adresa: modrykruh@modrykruh.cz 
Datová schránka: q52vpsq 
Kontakt na náčelníka: lukas.dostal@modrykruh.cz 
Adresa klubovny: Plzeňská 442/211, Praha 5 – Košíře, 150 00 
Webová stránka: www.modrykruh.cz 

Statutární zástupci a vedení oddílů 
Náčelník: Lukáš Dostál 
Místonáčelnice: Radka Kluková (Plichtová) 
Místonáčelnice: Lenka Fialková 
Revizor: - - - 
Vedoucí oddílu Bílí Delfíni: David Knížek 
Vedoucí oddílu Svišti: Kateřina Hnízdová 
Vedoucí oddílu ROJ: Jakub Dostál 
Vedoucí oddílu Modrovid: Linda Lopatková 

Historie TK Modrý Kruh 
Tábornický klub Modrý Kruh navazuje na historii čtyř tábornických oddílů, které byly 
před rokem 1989 organizovány pod Pionýrskou organizací. Nejstarší z oddílů Modrý 
Kruh vznikl již v roce 1965 a další tři oddíly (Bílí Delfíni, Svišti a ROJ) vznikly v letech 
1971-1976. Po obnovení České tábornické unie v lednu 1990 se tehdejší fungující 
oddíly (Svišti a ROJ) rozhodly vstoupit do této organizace a pojmenovat svůj 
tábornický klub historickým názvem zaniklého nejstaršího oddílu. V roce 2002 
obnovila Lenka Fialková fungování oddílu Bílí Delfíni a v roce 2022 vznikl pod 
vedením Lindy Lopatkové nový oddíl - Modrovid. Tím se celé uskupení vrací zpět  
v historii - ke 4 oddílům.  

 

mailto:modrykruh@modrykruh.cz
mailto:lukas.dostal@modrykruh.cz
http://www.modrykruh.cz
https://www.tabornici.cz/


 

 

Česká tábornická unie - T.K. Modrý Kruh Praha, p.s.                                                            Výroční zpráva 2024 

Struktura T.K. Modrý Kruh 
V rámci klubu fungují 4 samostatné oddíly – Bílí Delfíni, ROJ, Svišti a Modrovid. 
Každý oddíl má 1 hlavního vedoucího, 2 zástupce v Radě Modrého Kruhu a také 
svůj tým kvalifikovaných vedoucích. Oddíly si plánují své akce samostatně, ale 
každoročně pořádají i akce mezioddílové nebo v rámci celého klubu.  

● oddíl BÍLÍ DELFÍNI: www.modrykruh.cz/bilidelfini 
 www.facebook.com/bilidelfini 

● oddíl ROJ: www.oddil-roj.cz 
 www.instagram.com/oddil_roj 

● oddíl SVIŠTI: www.svisti-oddil.cz 
 www.facebook.com/SvistiOddil 

● oddíl MODROVID: www.modrovid.cz 
 www.instagram.com/modrovid 
 www.facebook.com/oddilModrovid 

Členská základna v roce 2024 
Modrý Kruh má celkem 243 aktivních členů.  
Podrobnější statistika se nachází v tabulce: 

 do 18 let nad 18 let Celkem 

Bílí Delfíni 40 25 65 

Roj 32 36 68 

Svišti 42 17 59 

Modrovid 37 14 51 

Celkem 148 95 243 

 

 

https://www.modrykruh.cz/bilidelfini
https://www.facebook.com/bilidelfini/
http://www.oddil-roj.cz
https://www.instagram.com/oddil_roj/
http://www.svisti-oddil.cz
https://www.facebook.com/SvistiOddil/
http://www.modrovid.cz
https://www.instagram.com/modrovid/
https://www.facebook.com/oddilModrovid/


 

 

Česká tábornická unie - T.K. Modrý Kruh Praha, p.s.                                                            Výroční zpráva 2024 

Činnost TK Modrý Kruh 
V průběhu roku se činnost oddílů soustředí na pravidelné oddílové a družinové 
schůzky a víkendové akce (výpravy, výlety). Celoroční činnost oddílů vrcholí na 
letních stanových táborech. Tyto tábory se konají na táborové základně u Dolního 
Radíkova, zhruba 20 kilometrů za Jindřichovým Hradcem, uprostřed přírodního 
parku Česká Kanada. Půl hektarový pozemek je ve vlastnictví Spolku Vlčí jámy, 
který byl založen vedoucími oddílů a přáteli tábornického klubu. Táborovou základnu 
pronajímá na letní tábory Spolek Vlčí jámy právě oddílům z TK Modrý Kruh. Oddíl 
Modrovid jezdí na letní tábor na jiné tábořiště, v roce 2024 se jednalo o LDT Radost 
u Luk nad Jihlavou. 

Hodnocení činnosti za rok 2024 
Rada klubu se ve složení Dráp (náčelník), Radka (místonáčelnice), Lenka 
(místonáčelnice), David a Julča - vedoucí za Bílé Delfíny, Piskáček a Mol - vedoucí 
za ROJ, Kačka a Pepé - vedoucí za Sviště, Linda a Vojta vedoucí za Modrovid, 
scházela jednou za měsíc a zabývala se praktickým provozem klubu, přípravou 
táborů, společným vzděláváním a vzájemnou komunikací. 

Sněm, jako nejvyšší orgán klubu, se konal v prostorách Smíchovské SPŠ, Preslova 
25, Praha 5, dne 1. března 2024. Hodnotili jsme uplynulý rok 2023, schválili 
hospodaření klubu a vyslechli plány oddílů na rok 2024. 

Vzhledem k menší obměně členů v týmech oddílů, nebyl rok 2024 účastí na 
vzdělávacích akcích tolik bohatý. Získané prostředky na vzdělávání jsme využili 
formou vyslání účastníků na veřejně pořádané kurzy (Zdrsem, Zdrsem reaguj, 
Metodika adaptačních kurzů, …) nebo objednání online webináře (Deprese a úzkosti 
u dětí). Nejúspěšnější bylo pravděpodobně interní školení o bezpečnosti práce  
s dětmi, které pořádá TK Modrý Kruh primárně pro táborové vedoucí. Letos bylo 
uspořádáno formou pub kvízu. Vedoucí byli rozděleni do skupin napříč oddíly v klubu 
a dostávali otázky z několika oblastí. Vítězná skupina si vždy odnesla věcné ceny.  

 

 



 

 

Česká tábornická unie - T.K. Modrý Kruh Praha, p.s.                                                            Výroční zpráva 2024 

TK Modrý Kruh se dále zúčastnil brigády a přípravky na táborové základně Vlčí. 
Proběhlo zde např. sázení stromků, proklestění cest v okolí, hloubení hráze a další 
plánované práce. Na této táborové základně poté proběhly 3 turnusy táborů, jeden  
0. běh a poté dva tzv. mimiběhy, kdy se setkali dřívější vedoucí z jednotlivých oddílů 
a využili základnu pro pobyt se svými dětmi (0-6 let). Oddíl Modrovid využil pro 
uspořádání svého tábora opět základnu u Luk nad Jihlavou.  

TK Modrý Kruh se snaží účastnit i akcí organizovaných oblastí Praha, např. 
oblastní lyžák ve Strážném v Krkonoších, mezioddílová hra Mokasín, oblastní 
orienťák, … 

Již druhým rokem pořádal náš klub oblastní 
kolo hudebně-pěvecké soutěže Brána, 
tradičního festivalu České tábornické unie. 
Letos se pražského kola Brány účastnily tři 
kapely, z čehož jedna byla T.N.T., kde je 
baskytaristou člen našeho klubu, a dále 
samozřejmě sólisté. Navázali jsme 
spolupráci s Klubem Klamovka a domluvili, 
že bude naším „domovským“ místem pro 
další ročníky. Atmosféra festivalu byla radostná a pohodová, porotci si pak 
krásně popovídali s dětmi a teenagery, a dali muzikantské rady nebo rady 
ohledně vystupování na pódiu. Pohotového moderování akce se ujali Johana 
Krtičková a Honzík Vaněk - také naši členové. Svým vystoupením na závěr 
nám Petra Žalmanová s Ríšou Rezkem navodili poklidnou, večerní, 
romantickou náladu. Fotografie z Brány jsou k nahlédnutí zde.  

 

https://ddmpraha.cz/klamovka
https://eu.zonerama.com/lenkaf/Album/12400483


 

 

Česká tábornická unie - T.K. Modrý Kruh Praha, p.s.                                                            Výroční zpráva 2024 

Činnost oddílů v roce 2024 hodnotí jednotlivé oddíly následovně: 

Bílí Delfíni 
Během roku 2024 se nám významně 
proměnily řady dětí i vedoucích. Nejprve 
jsme zaznamenali odliv některých dětí, 
které daly přednost jiným zájmům před 
oddílem  
a vzápětí zaplnění volných míst nováčky. 
Dost z nových dětí se k nám přidalo až 
těsně před letním táborem. Nejstarších  
8 dětí jelo na tábor naposledy a poté 
doplnily tým vedoucích. Do dalšího roku 
tedy vstupujeme s velkým organizačním 
týmem! 

Jednou měsíčně jsme pořádali víkendové 
výpravy či výlety a během letních 
prázdnin dvoutýdenní tábor ve Vlčí jámě a 
expedici pro vedení. Výpravy v teplých 
měsících kolem letních prázdnin jsme 
koncipovali jako putovní s přespáváním  
v přírodě. Tábor byl letos laděn do 
pirátského tématu. Hon za pokladem byl 
úspěšný a kořist byla dle scénáře dětí 
dovezena potřebnějším. Robinhoodvské 
završení bylo odpovědí dětí na hrou 
tematizovanou otázku „Může být pirátství 
morálně ospravedlnitelným činem?“. 
Během léta jsme vyjeli s některými 
vedoucími na expedici do Bosny  
a Hercegoviny. 

Rok 2024 opouštíme s novou energií, 
kterou do našeho týmu vedoucích 
přineslo  
8 nových čekatelů na rádce. Vztahy v 
týmu také utužuje pravidelná pohybová 
činnost s florbalovou holí v ruce a týmové 
plánovací schůze. 

HVO BD - David Knížek  

 



 

 

Česká tábornická unie - T.K. Modrý Kruh Praha, p.s.                                                            Výroční zpráva 2024 

Seznam akcí: 
26. - 28. 1. 
Lednová výprava do Semovického 
mlýna 

24. 2. 
Únorový výlet do ZOO Praha  

1. - 3. 3. 
Týmovka pro vedoucí 1 v Kostelci 

22. - 24. 3.  
Březnová výprava na Zbraslav 

12. - 14. 4.  
Týmovka pro vedoucí 2 v Přílepech 

18. 5. 
Pochod Praha-Prčice 

19. 5. 
Výlet na Točník  

22. 6. 
Červnový piknik v Praze 

27. 7. - 10. 8. 
Letní tábor ve Vlčí jámě 

27. - 29. 9. 
Zářijová putovní výprava v Brdech  

25. - 30. 10. 
Říjnová výprava do Vranice u Jarošova  

29. 11. - 1. 12. 
Vánoční výprava 

6. - 8. 12. 
Klondajk  

Jednou týdně florbal v Praze 

Odkaz na fotodokumentaci:  
www.modrykruh.cz/bilidelfini-fotogaleri 

nebo výběr na facebooku: 
www.facebook.com/bilidelfini 

 

https://www.modrykruh.cz/bilidelfini-fotogalerie
https://www.facebook.com/bilidelfini


 

 

Česká tábornická unie - T.K. Modrý Kruh Praha, p.s.                                                            Výroční zpráva 2024 

ROJ 
V roce 2024 jsme organizovali 22 akcí včetně 
tradičního třítýdenního tábora ve Vlčí Jámě  
u Radíkova, dvou týmovek pro vedoucí  
a jednoho puťáku určeného pro nastávající 
instruktory. Během roku pořádáme přibližně 
1-2 akce za měsíc. Střídavě vícedenní výpravy 
s jednodenkami a půldenkami během víkendů. 
Během akcí jezdíme např. na lyže/běžky, 
hrajeme soft, pořádáme promítání fotek  
z tábora, jdeme do muzea, nebo jezdíme na 
výlet do různých koutů republiky. 

V létě jsme pořádali tábor ve Vlčí Jámě  
u Radíkova. Trval tři týdny v termínu 10.8. - 
31.8. 2024 pod vedením HVT Jirky „Pískáčka“ 
Měřínského. Jako celotáborovou hru jsme 
letos měli téma „Rok ve Vlčí“ pro menší děti  
a pro budoucí instruktory jsme měli CTH na 
motivy „útěku z totality“. V průběhu tábora jsme 
kromě CTH, měli dvoudenní puťák, běhali 
orienťák a sportovali nebo dělali různé výrobky 
v dílnách. 

Pro vedení jsme organizovali již tradiční, velice oblíbený 
teambuilding v základně ČTU na nádraží v Rožmberku nad 
Vltavou. Po letošním táboře náš vedoucovský tým posílilo 
několik nových instruktorů. Náplní teambuildingu bylo tedy 
hlavně začlenění do kolektivu a seznámení s táborem 
a oddílem z pohledu vedoucího/instruktora.  

HVO ROJe - Jakub Kubula Dostál  

 



 

 

Česká tábornická unie - T.K. Modrý Kruh Praha, p.s.                                                            Výroční zpráva 2024 

Seznam akcí: 
13. 1. 
Bruslení na Vypichu 

14. 1. 
Hra po Praze 

1. - 4. 2. 
Lyžařská výprava do Bubákova 

24. 2. 
Půldenka v Národním muzeu filmu 

25. 2. 
Únorový výlet do Berouna 

8. - 10. 3. 
Březnová výprava do Oleška 

7. 4. 
Výprava na Vraní skálu 

27. 4. 
minitýmovka v klubovně 

10. - 12. 5. 
Májová výprava k rybníku Řeka 

26. 5. 
Softík na Vypichu 

30. 5. - 1. 6. 
Puťák pro budoucí instruktory 

Odkaz na fotogalerii:  
www.oddil-roj.cz/fotogalerie/ 

nebo instagram: 
www.instagram.com/oddil_roj

9. 6. 
Koupací výprava do Radotínského biotopu 

10. - 31. 8.  
LT Vlčí Jámy u Radíkova 

15. 9. 
Piknik s promítáním fotek 

20. - 22. 9. 
Stanová výprava na Křivoklátsko 

6. 10. 
Říjnový soft na Vypichu 

25. - 30. 10. 
Velká podzimní výprava do Nového Boru 

1. - 3. 11. 
Teambuilding v Rožmberku (pro vedoucí)  

16. 11. 
Předvánoční dílny  

17. 11. 
Sametová jednodenka 

8. 12. 
Pečení cukroví s Rojem 

13. - 15. 12. 
Vánoční výprava do Přibyslavi 

 

https://www.oddil-roj.cz/fotogalerie/
https://www.instagram.com/oddil_roj/


 

 

Česká tábornická unie - T.K. Modrý Kruh Praha, p.s.                                                            Výroční zpráva 2024 

Svišti 

Rok 2024 pro nás byl rokem „elektrifikace“. 
Náš instruktor úspěšně rozběhl webové 
stránky, přes které se snažíme směřovat 
rodiče na veškeré přihlašování. Výhodou 
tohoto přihlašování je jednoduchá možnost 
regulace účastníků, přehlednost a také 
udržení osobních údajů pod pokličkou, 
v předchozích excelových tabulkách bylo vše 
viditelné, nyní má přístup k potřebným 
osobním údajům pouze vedoucí akce.  

Kvůli nedostatku dětí jsme spustili propagaci přes 
platformu facebook, která se nám osvědčila a přinesla 
několik nových členů a potencionálních zájemců.  
Na facebooku jsme jinak stále aktivní a přidáváme 
fotky z každé akce, také nově fungujeme  
na instagramové platformě.  

V květnu jsme pořádali teambuilding, který byl zároveň 
i malou přípravkou na tábor, jelikož zde proběhlo 
focení do táborových novin a pro další, jiné rekvizity.  

Letošní tábor jsme měli trochu náročnější, co se 
tématu týče. Hráli jsme detektivy a mafiány, což nám v 
průběhu tábora lehce zavařilo hlavy. Na další rok jsme 
již sestavili jádříčko, které začalo makat na novém 
tématu, které pro nás bude lehce oddychovější, ale 
snad stále stejně skvělé, protože i přes různé překážky 
se tábor nakonec vydařil a všem se tam moc líbilo. Tábor 
proběhl pod vedením Jana Pejsara. 

Jednodenky se nám osvědčily, tak jsme je zařadili do běžného 
fungování našeho oddílu. Mimo třítýdenní tábor jsme tedy 
pořádali 2x měsíčně pravidelné akce - jednodenky 
(jednodenní) a výpravy (víkendové). Rok jsme zakončili 
tradičním vánočním večírkem. 

Celkově se nám daří a těšíme se, co nám přinese další rok. 

HVO Svišťů - Kateřina Hnízdová  

 



 

 

Česká tábornická unie - T.K. Modrý Kruh Praha, p.s.                                                            Výroční zpráva 2024 

Seznam akcí: 
Výpravy: 

2. - 4. 2.   
lyžovačka 

15. - 17. 3.   
Karlovy Vary 

12. - 14. 4. 
Jičín 

10. - 12. 5. 
výprava do Vlčí 

7. 6. - 9. 6. 
putovací výprava 

27. - 29. 9. 
Český ráj 

25. - 28. 10. 
Litoměřice 

22. - 24. 11. 
Milín 

6. - 8.12.  
Bělá pod Bezdězem 

Jednodenky: 

27.1. 
Království železnic 

28.2. 
Lasergame 

9.3. 
Technické muzeum 

27.4. 
Svatojánské proudy 

29.6. 
Důl Mayrau 

12.10. 
Památník Terezín 

2.11. 
Muzeum MHD 

14.12. 
Armádní muzeum 

Odkaz na fotogalerii:  
www.facebook.com/SvistiOddil  

 

https://www.facebook.com/SvistiOddil/


 

 

Česká tábornická unie - T.K. Modrý Kruh Praha, p.s.                                                            Výroční zpráva 2024 

Modrovid 

V letošním roce jsme se snažili převážně udržet 
nastavený režim čtyř celovíkendových výprav  
a jedné jednodenní akce každý měsíc, což se nám 
úspěšně podařilo. S týmem vedení, který se letos 
rozrostl o tři nové instruktory a jednu novou 
vedoucí, se scházíme každý týden na online 
schůzích, kde plánujeme svou další činnost.  
Také jsme s týmem uskutečnili více společných 
akcí, jako je předtáborové setkání 
(B.O.H.Ú.N.K.A), potáborové setkání (P.T.S.D.) 
nebo úklidová brigáda v Kostelci. Nové přírůstky 
do vedení se snažíme zapojovat více i do dění  
v Modrém Kruhu, což vypadá, že se zatím daří. 

Tábor se letos uskutečnil na stejném místě jako 
ten loňský, tentokrát s tématem Postapo, silně 
inspirovaným světem Falloutu. Letos se k nám 
připojilo více nováčků a tak jsme poprvé překročili 
počet 30 dětí a stali se oficiálně zotavovací akcí. 
Potáborové akce probíhaly v již zajetém režimu  
a tradičně jsme rok zakončili Vánočním setkáním 
v klubovně MK. 

HVO Modrovidu - Linda Lopatková  

 



 

 

Česká tábornická unie - T.K. Modrý Kruh Praha, p.s.                                                            Výroční zpráva 2024 

Seznam akcí: 

13. 1. 
Lednová o. - Novoroční 

10. 2. 
Únorová o. - S Lesní Moudrostí 

23. - 25. 2. 
Výroční výprava do jižních Čech 

1. 3. 
Sněm MK 

9. 3. 
Březnová o. - Terénní 

13. 4. 
Dubnová o. Archeologická 

19. - 21. 4. 
Dubnová výprava - Mokasín 

4. - 5. 5. 
Úklidová brigáda 

11. 5. 
Květnová o. - S kuličkami 

8. 6. 
Červnová o. - Kvízová 

21. - 23. 6. 
Letní výprava na Panskou skálu 

26. - 28. 7. 
B.O.H.Ú.N.K.A. - předtáborové setkání 

10. - 25. 8. 
Tábor - Postapo 

13. - 15. 9. 
P.T.S.D. - potáborové setkání 

12. 10. 
Říjnová o. - Zvířátková I.  

26. - 30. 10. 
Prodloužená výprava do Vlčí 

9. 11. 
Listopadová o. Zvířátková II. 

19. 11. 
Potáborová schůze MK 

13. 12. 
Vánoční setkání v klubovně 

14. 12. 
Prosincová o. Vánoční 

 

 

 

 

 



 

 

Česká tábornická unie - T.K. Modrý Kruh Praha, p.s.                                                            Výroční zpráva 2024 

Hospodaření a financování činnosti  
T.K. Modrý Kruh každoročně hospodaří s více méně vyrovnaným rozpočtem. V roce 
2024 vykonával klub pouze hlavní činnost a hospodaření skončilo ztrátou ve výši 
7.746,81 Kč. Tato ztráta je způsobena peněžními toky organizace, kdy v roce 2024 
byly částečně vraceny nevyužité dotace za tábory a vzdělávání z roku 2023. 

Celkové příjmy organizace za rok 2024 byly 2 477 297 Kč (z čehož 732 577  Kč jsou 
průběžné položky). Celkové výdaje organizace za rok 2024 byly 2 485 041 Kč  
(z čehož 732 577 Kč jsou průběžné položky), podrobné členění příjmů a výdajů 
obsahují uzávěrkové výkazy.  

Hlavními příjmy klubu jsou členské příspěvky, účastnické poplatky za tábory  
a dotace a granty (MhMP, MŠMT, MČ Praha 5). Hlavní výdaje klubu jsou pronájem 
klubovny a spojené služby, dále pronájem tábořišť, doprava, materiál a potraviny na 
výpravách a táborech. 
Členské příspěvky jsme v roce 2024 vybírali ve výši 400 Kč na člena (bez ohledu na 
věk), z tohoto příspěvku se odvádí 200 za dítě/studenta a 300 Kč za výdělečně činné 
členy na zastřešující spolek Českou tábornickou unii. Z části členského příspěvku, 
která zůstává v našem klubu, financujeme provoz klubu, správu webu, údržbu 
klubovny a jiné provozní výdaje, které nejsou financovány z dotací. 

Ceny táborů se v roce 2024 pohybovaly od 3500 - 5500 Kč na účastníka  
v návaznosti na délku táborového turnusu. Považujeme za úspěch, že se nám 
podařilo cenu táborů pro děti nezvyšovat. Sociálně slabší táborníky podpořil projekt 
„Aktivní město“, který část účastnického poplatku zaplatil.  

TK Modrý Kruh každoročně žádá a získává dotace od MŠMT (v roce 2024: 30 Kč na 
dítě/den do 18 let pro tábory a 70 kč za účastníka do 26 let/den pro výpravy, dotace 
na vybavení pro celoroční práci s dětmi, od MhMP na klubovnu, na vzdělávání 
vedoucích  a 95 kč na účastníka tábora do 26 let s trvalým bydlištěm na území hl. 
města Prahy). Městská část Praha 5 podpořila naší činnosti příspěvkem na nákup 
táborového vybavení. Celkový objem dotací, které TK Modrý Kruh v roce 2024 
obdržel je 643 535 Kč. Podrobné členění dotací: 

   poskytovatel dotace   

účel dotace Magistrát hl. m. 
Prahy  

Ministerstvo 
školství, 
mláděže a 
tělovýchovy 

Městská část 
Praha 5 

Praha projekt 
Aktivní město  podpora dle účelu  

na tábory   223 250,00 Kč      84 440,00 Kč    48 000,00 Kč    2 400,00 Kč           358 090,00 Kč  
na výpravy       62 345,00 Kč                62 345,00 Kč  
na klubovnu     31 500,00 Kč                  31 500,00 Kč  
na vzdělávání   109 300,00 Kč                 109 300,00 Kč  
na celoroční činnost       49 600,00 Kč                49 600,00 Kč  
na vybavení     32 700,00 Kč                  32 700,00 Kč  
CELKEM   396 750,00 Kč    196 385,00 Kč    48 000,00 Kč    2 400,00 Kč        643 535,00 Kč  
      

Pozn.      

Tabulka zohledňuje peněžní příjem dotací, takže např. v položce MŠMT dotace na výpravy je nárůst oproti loňskému  

roku způsoben dovýplatou  dotovaných výprav (=KA krátkodobých akcí) , které proběhly v minulém 
roce  

 



 

 

Česká tábornická unie - T.K. Modrý Kruh Praha, p.s.                                                            Výroční zpráva 2024 

Zhodnocení přínosu činnosti T.K. pro městskou část Prahy 5 
Díky svému zaměření rozšiřuje T.K. Modrý Kruh nabídku volnočasového vyžití dětí  
a mládeže. Nabízí svým členům (především dětem) mimoškolní zájmovou činnost  
v oblasti turistiky, tábornictví a ochrany přírody, a to v průběhu celého roku (viz 
seznam akcí výše).  

T.K. Modrý Kruh se snaží plně podporovat své členy ve svých životních ambicích  
a plánech. Umožňuje jim navštěvovat různé vzdělávací kurzy, ale také 
mezigeneračně předává znalosti a poznatky nejen z hlediska turistiky, tábornictví, 
ochrany přírody, ale i z oblasti ekonomie, řízení týmu, plánování a práci s dětmi.  

Členství v jednotlivých oddílech je přístupné všem zájemcům z řad veřejnosti. To se 
samozřejmě týká i dětí, které na území Městské části Praha 5 a především v okolí 
klubovny bydlí nebo navštěvují školu.  

 

 

 

 

V Praze, dne 20. 2. 2025             Lukáš Dostál, náčelník  

Česká tábornická unie 

T.K. Modrý Kruh Praha, p.s. 

 


	 
	VÝROČNÍ ZPRÁVA ZA ROK 2024 
	Obecné informace o organizaci 
	Kontaktní údaje 
	Statutární zástupci a vedení oddílů 
	Historie TK Modrý Kruh 
	Struktura T.K. Modrý Kruh 
	Členská základna v roce 2024 
	 
	Činnost TK Modrý Kruh 
	Hodnocení činnosti za rok 2024 

	Bílí Delfíni 
	Seznam akcí: 

	ROJ 
	Seznam akcí: 
	Seznam akcí: 

	 
	Hospodaření a financování činnosti  
	Zhodnocení přínosu činnosti T.K. pro městskou část Prahy 5 

